
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 2. listopada 2024., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjenama Prijedloga zaključka o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o uređenju građevinskog 

zemljišta za izgradnju pristupne prometnice s oborinskom odvodnjom, javnom rasvjetom i EKI, na 

novoformiranoj k.č.br. 750/1 k.o. Gračani - Odvojak ulice Gračanske dužice 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 26. rujna 2024. utvrdio je Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti za sklapanje 

ugovora o uređenju građevinskog zemljišta za izgradnju pristupne prometnice s oborinskom odvodnjom, javnom 

rasvjetom i EKI, na novoformiranoj k.č.br. 750/1 k.o. Gračani - Odvojak ulice Gračanske dužice (u daljnjem tekstu: 

Prijedlog zaključka) te ga je uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće izmjene Prijedloga zaključka: 

U točki I. iza  riječi: „25. rujna 2024. godine“ dodaju se riječi: „i Zaključkom o izmjeni Zaključka KLASA: 360-

02/24-09/11, URBROJ: 251-01-12-24-4 od 30. rujna 2024.“. 

U točkama II. i III. riječi: „RADMAN LUKSUZNE NEKRENINE d.o.o.“ zamjenjuju se riječima: „ Inspiration 

heights d.o.o.“. 

U cijelom tekstu Prijedloga ugovora o uređenju građevinskog zemljišta za izgradnju pristupne prometnice s 

oborinskom odvodnjom, javnom rasvjetom i EKI, na novoformiranoj k.č.br. 750/1 k.o. Gračani  - Odvojak ulice 

Gračanske dužice riječi: „RADMAN LUKSUZNE NEKRENINE d.o.o.“ zamjenjuju se riječima: „Inspiration heights 

d.o.o.“. 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog zaključka i 

donese Zaključak o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o uređenju građevinskog zemljišta za izgradnju 

pristupne prometnice s oborinskom odvodnjom, javnom rasvjetom i EKI, na novoformiranoj k.č.br. 750/1 k.o. 

Gračani - Odvojak ulice Gračanske dužice s izmjenama iz točke 2. ovoga zaključka, koje postaju sastavnim dijelom 

Prijedloga zaključka. 

 

KLASA: 360-02/24-09/10 

URBROJ: 251-01-12-24-6 

Zagreb, 2. 10. 2024. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 

 


